
                               Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №6» с. Новоселище Ханкайского муниципального округа 

Приморского края                               

            

                                                      ПРИКАЗ № 17 

от 21.02.2023  г.   

О проведении Всероссийской проверочной работе в 2023 году 

 На основании приказа Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки 

от 23.12.2022 года № 1282, утверждения графика проведения  внешнего мониторинга 

качества образования и прохождения программ по образовательным предметам за 2022 – 

2023 учебный год. 

Приказываю: 

1. Провести в МБОУ СОШ №6 с. Новоселище Всероссийскую проверочную работу по 

образовательным предметам в следующие сроки: 

№ дата предмет класс 

1 02.03.23 (четверг) История 11 

2 06.02.2023 (понедельник) Химия 11 

3 10.03.2023 (пятница) Англ. язык 11 

4 14.03.2023 (вторник) Физика 11 

5 
16.03.2023 (четверг) 

Единая пров. раб. по социально-гуманитарным предметам 
(геог., ист., общ.) 

11 

6 20.03.2023 (понедельник) География 11 

7 21.03.2023 (вторник) Биология 11  

8 13.04.2023 (четверг) Математика 4 

9 18.04.2023 (вторник) математика 5 

10 Русский язык 1 часть 4 

11 Англ. язык 7 

12 19.04.2023 (среда) Математика 8 

13 Русский язык 6 

14 20.04.2023 (четверг) Русский язык 5 

15 Русский язык 2 часть 4 

16 Русский язык 7 

17 21.04.2023 (пятница) математика 6 

18 25.04.2023 (вторник) Один предмет из геогр., ист., биол., общ., физика, химия 8 

19 Один предмет из геогр., ист., биол., общ. 6 

20 Математика 7 

21 27.04.2023 (четверг) Один предмет из геогр., ист., биол., общ., физика 7 

22 4.05.2023 (четверг) Русский язык 8 

23 Один предмет из геогр., ист., биол., общ., физика 7 

24 Один предмет из геогр., ист., биол., общ. 6 

25 11.05.2023 (четверг) Окружающий мир 4 

26 Один предмет из геогр., ист., биол., общ., физика, химия 8 

27 Биология 5 

28 16.05.2023 (вторник) История 5 

 

 

2. Назначить школьного координатора по проведению ВПР Левыкину Елену Витальевну, 

заместителя директора по учебно- воспитательной работе, тел 8(42349)93538.. 

3. Учителям предметникам организовать подготовку и проведение ВПР . 



4. Сдать результаты ВПР по предмету не позднее трёх рабочих дней  после проведения 

работы. 

 

Директор МБОУ СОШ № 6 с.Новоселище                                       /Ю.Н Сопов/ 


